



DR Invest ApS

Eskekrog 10
8700 Horsens
CVR-nr. 26392144

Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.08.2022

Ole Dam Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.03.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DR Invest ApS

Eskekrog 10

8700 Horsens

CVR-nr.: 26392144

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

Bestyrelse

Lasse Dam Rasmussen, formand

Ole Dam Rasmussen

Berit Dam Rasmussen

Anja Dam Rasmussen

Direktion

Ole Dam Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investering i værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt 2.125 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(173.136)	(503.616)
Personaleomkostninger	1	(24.000)	(24.000)
Af- og nedskrivninger	2	(7.510)	(7.397)
Driftsresultat		(204.646)	(535.013)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	45.808.891
Andre finansielle indtægter	3	3.117.532	2.739.438
Andre finansielle omkostninger		(180.158)	(183.855)
Resultat før skat		2.732.728	47.829.461
Skat af årets resultat	4	(607.433)	(537.477)
Årets resultat		2.125.295	47.291.984
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.125.295	47.291.984
Resultatdisponering		2.125.295	47.291.984

Balance pr. 31.03.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		691.779	699.289
Materielle aktiver	5	691.779	699.289
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000	0
Andre tilgodehavender		85.409.981	94.237.426
Finansielle aktiver		87.409.981	94.237.426
Anlægsaktiver		88.101.760	94.936.715
Udskudt skat		13.022	11.369
Tilgodehavende skat		666.410	0
Periodeafgrænsningsposter		0	26.718
Tilgodehavender		679.432	38.087
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.627.972	4.064.854
Værdipapirer og kapitalandele		12.627.972	4.064.854
Likvide beholdninger		260.456	574.394
Omsætningsaktiver		13.567.860	4.677.335
Aktiver		101.669.620	99.614.050

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		84.626.793	82.501.498
Egenkapital		84.751.793	82.626.498
Deposita		13.800	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.418	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.880.609	16.713.474
Skyldig skat		0	258.078
Kortfristede gældsforpligtelser		16.917.827	16.987.552
Gældsforpligtelser		16.917.827	16.987.552
Passiver		101.669.620	99.614.050

Dagsværdioplysninger

6

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	82.501.498	82.626.498
Årets resultat	0	2.125.295	2.125.295
Egenkapital ultimo	125.000	84.626.793	84.751.793

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Pensioner	24.000	24.000
	24.000	24.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.510	7.397
	7.510	7.397

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.045.624	0
Dagsværdireguleringer	830.083	0
Øvrige finansielle indtægter	241.825	2.739.438
	3.117.532	2.739.438

4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	608.545	413.961
Ændring af udskudt skat	(1.653)	123.213
Regulering vedrørende tidligere år	541	303
	607.433	537.477

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	750.968
Kostpris ultimo	750.968
Af- og nedskrivninger primo	(51.679)
Årets afskrivninger	(7.510)
Af- og nedskrivninger ultimo	(59.189)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	691.779

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	12.627.972
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	830.077
